
1 

 

UCHWAŁA Nr XVII/114/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.
1
) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2076
2
) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 79.116.148,42 zł,  

a) z tego: 

a) bieżące w kwocie 70.926.861,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.189.287,41 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 86.302.519,19 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 68.411.120,59 zł 

b) majątkowe w kwocie 17.891.398,60 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 oraz 1696. 

2
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 

VI/53/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/66/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Nr IX/71/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr XI/81/2019 z dn. 8 lipca 2019 r., 

Uchwałą Nr XIII/86/2019 z dn. 5 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr XIV/101/2019 z dn. 2 września 2019 r., Uchwałą Nr 

XVI/108/2019 z dnia 30 września 2019 r. 

 



2 

 

UZASADNIENIE 
Ad § 1. 1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 
a) zmniejszenie dochodów majątkowych w rozdz. 70005 o kwotę 30.790,00 zł                 

z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 16.751,00 zł w związku                  

z otrzymaną informacją z MUW o zwiększeniu planu dotacji przeznaczonej na 

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy                

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdz. 75412 o kwotę 100.00,00 zł w związku 

z zawartą umową z Marszałkiem Województwa na pomoc finansową udzieloną                 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Łukówiec; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 36.000,00 zł w związku              

z otrzymaną darowizną oraz nagrodą za udział w konkursie „Wzmocnij swoje 

otoczenie” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80115 o kwotę 1.500,00 zł w związku               

z większymi niż planowano wpływami z odsetek od środków na rachunku bankowym 

w Zespole Szkół w Karczewie; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 126.169,86 zł w związku            

z otrzymaniem dotacji na realizację projektu pn. Praktyki zagraniczne dla uczniów              

z ZS w Karczewie w ramach programu Erasmus + (środki unijne); 

g) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 39.876,00 zł w związku            

z otrzymaniem dofinansowania na realizację projektu pn. Kadry z Karczewa dla 

nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki samochodowej – w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-

2020 – ze środków unijnych. 

 

Ad § 1. 2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 60014 o kwotę 40.000,00 zł                          

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa pasa drogowego polegająca 

na budowie chodnika na drodze powiatowej nr 2730W w miejscowości Kępa 

Nadbrzeska. Zadanie będzie realizowane na podstawie porozumienia z Powiatem 

Otwockim w sprawie przejęcia zadania zarządzania publiczną drogą powiatową; 
b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 16.751,00 zł                              

z przeznaczeniem na wynagrodzenia w ramach realizacji zadań wynikających                      

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między grupami paragrafów                  

o kwotę 2.520,03 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach 

zapewnienia gotowości bojowej OSP Otwock Wielki; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 36.000,00 zł                               

z przeznaczeniem na wymianę starej balustrady oraz zakup tablic multimedialnych                            

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80115  o kwotę 7.660,00 zł                               

z przeznaczeniem na zakup szafek dla uczniów do szatni szkolnej oraz na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół w Karczewie; 

f) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80152 między grupami paragrafów                  

o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w Zespole Szkół w Karczewie; 



3 

 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 126.169,86 zł                            

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Praktyki zagraniczne dla uczniów z ZS               

w Karczewie w ramach programu Erasmus + - ze środków unijnych, realizacja Zespół 

Szkół w Karczewie; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 54.676,00 zł                             

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Kadry z Karczewa dla nowoczesnej 

gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki samochodowej – w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, z czego 

39.876,00 zł ze środków unijnych, wkład własny – 14.800,00 zł; 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem 

na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół w Karczewie; 

j) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.443,00 zł między 

paragrafami w obrębie grupy z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS oraz szkolenia – ze 

środków dotacji na zadania zlecone; 

k) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85295 o kwotę 11.000,00 zł dot. prac 

społecznie użytecznych; 

l) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85508 o kwotę 11.000,00 zł                              

z przeznaczeniem na umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej; 

m) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90001 o kwotę 10.000,00 zł                                 

z przeznaczeniem na konserwację kanalizacji burzowej; 

n) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 90001 o kwotę 23.000,00 zł                           

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy 

Karczew; 

o) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 90001 o kwotę 15.000,00 zł                           

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Projektowanie i budowa infrastruktury 

wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Karczew; 

p) zmniejszenie wydatków bieżących w rozdz. 90015 o kwotę 40.000,00 zł dot. 

oszczędności na zakupie energii. 

  

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 3 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 126.169,86 zł                            

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Praktyki zagraniczne dla uczniów z ZS               

w Karczewie w ramach programu Erasmus + - ze środków unijnych, realizacja Zespół 

Szkół w Karczewie; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 54.676,00 zł                             

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Kadry z Karczewa dla nowoczesnej 

gospodarki z obszaru spedycji i mechaniki samochodowej – w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, z czego 

39.876,00 zł ze środków unijnych, wkład własny – 14.800,00 zł. 

 

Ad § 3.  Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 60014 o kwotę 40.000,00 zł                          

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa pasa drogowego polegająca 

na budowie chodnika na drodze powiatowej nr 2730W w miejscowości Kępa 

Nadbrzeska. Zadanie będzie realizowane na podstawie porozumienia z Powiatem 

Otwockim w sprawie przejęcia zadania zarządzania publiczną drogą powiatową; 
b) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 90001 o kwotę 23.000,00 zł                           

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy 



4 

 

Karczew; 

c) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 90001 o kwotę 15.000,00 zł                           

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Projektowanie i budowa infrastruktury 

wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Karczew; 

 

Ad § 5.  Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 16.751,00 zł                              

z przeznaczeniem na wynagrodzenia w ramach realizacji zadań wynikających                      

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.443,00 zł między 

paragrafami w obrębie grupy z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS oraz szkolenia. 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 592 116,01 -30 790,00 0,00 3 561 326,01

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 592 116,01 -30 790,00 0,00 3 561 326,01

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
3 000 000,00 -30 790,00 0,00 2 969 210,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 000 000,00 -30 790,00 0,00 2 969 210,00

750     Administracja publiczna 231 698,71 0,00 16 751,00 248 449,71

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801     Oświata i wychowanie 3 192 038,32 0,00 203 545,86 3 395 584,18

  80101   Szkoły podstawowe 193 700,00 0,00 36 000,00 229 700,00

    0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
23 000,00 0,00 18 000,00 41 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 10 000,00 0,00 18 000,00 28 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr XVII/114/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 2



    0970 Wpływy z różnych dochodów 23 800,00 0,00 18 000,00 41 800,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 2 000,00 0,00 18 000,00 20 000,00

  80115   Technika 20 600,00 0,00 1 500,00 22 100,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00

      Zespół Szkół w Karczewie 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00

  80195   Pozostała działalność 853 534,32 0,00 166 045,86 1 019 580,18

    2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 126 169,86 126 169,86

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 126 169,86 126 169,86

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

365 964,27 0,00 39 876,00 405 840,27

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 365 964,27 0,00 39 876,00 405 840,27

      Razem 78 826 641,56 -30 790,00 320 296,86 79 116 148,42

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 6 556 947,40 0,00 40 000,00 6 596 947,40

  60014   Drogi publiczne powiatowe 186 000,00 0,00 40 000,00 226 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 0,00 40 000,00 65 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 25 000,00 0,00 40 000,00 65 000,00

750     Administracja publiczna 7 759 825,74 0,00 16 751,00 7 776 576,74

  75011   Urzędy wojewódzkie 441 509,00 0,00 16 751,00 458 260,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
393 035,00 0,00 16 751,00 409 786,00

      Urząd Miejski w Karczewie 393 035,00 0,00 16 751,00 409 786,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 981 225,00 -2 520,03 2 520,03 981 225,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 661 104,00 -2 520,03 2 520,03 661 104,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
217 104,00 0,00 2 520,03 219 624,03

      Urząd Miejski w Karczewie 217 104,00 0,00 2 520,03 219 624,03

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
44 000,00 -2 520,03 0,00 41 479,97

      Urząd Miejski w Karczewie 44 000,00 -2 520,03 0,00 41 479,97

801     Oświata i wychowanie 28 400 866,05 -1 500,00 226 255,86 28 625 621,91

  80101   Szkoły podstawowe 14 004 138,35 0,00 36 000,00 14 040 138,35

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 868 110,58 0,00 36 000,00 1 904 110,58

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 163 968,00 0,00 36 000,00 199 968,00

  80115   Technika 1 845 395,00 0,00 7 660,00 1 853 055,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
277 679,00 0,00 7 660,00 285 339,00

      Zespół Szkół w Karczewie 277 679,00 0,00 7 660,00 285 339,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr XVII/114/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 3



  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

83 155,90 -1 500,00 1 500,00 83 155,90

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
921,50 0,00 1 500,00 2 421,50

      Zespół Szkół w Karczewie 695,00 0,00 1 500,00 2 195,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
82 234,40 -1 500,00 0,00 80 734,40

      Zespół Szkół w Karczewie 79 385,00 -1 500,00 0,00 77 885,00

  80195   Pozostała działalność 1 237 784,30 0,00 181 095,86 1 418 880,16

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
364 769,98 0,00 250,00 365 019,98

      Zespół Szkół w Karczewie 5 717,00 0,00 250,00 5 967,00

    1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

304 634,68 0,00 150 109,86 454 744,54

      Zespół Szkół w Karczewie 0,00 0,00 150 109,86 150 109,86

    1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 

ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 

56 789,78 0,00 14 800,00 71 589,78

      Zespół Szkół w Karczewie 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00

    1401

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

61 329,59 0,00 15 936,00 77 265,59

      Zespół Szkół w Karczewie 0,00 0,00 15 936,00 15 936,00

852     Pomoc społeczna 2 949 346,65 -12 443,00 1 443,00 2 938 346,65

  85203   Ośrodki wsparcia 524 147,00 -1 443,00 1 443,00 524 147,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
230 387,00 -1 443,00 1 443,00 230 387,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 230 387,00 -1 443,00 1 443,00 230 387,00

  85295   Pozostała działalność 20 736,00 -11 000,00 0,00 9 736,00

Strona 2 z 3



    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
20 736,00 -11 000,00 0,00 9 736,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 736,00 -11 000,00 0,00 9 736,00

855     Rodzina 13 784 882,00 0,00 11 000,00 13 795 882,00

  85508   Rodziny zastępcze 29 373,00 0,00 11 000,00 40 373,00

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 29 373,00 0,00 11 000,00 40 373,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29 373,00 0,00 11 000,00 40 373,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 272 852,98 -40 000,00 48 000,00 15 280 852,98

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 287 024,88 0,00 48 000,00 9 335 024,88

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
171 114,00 0,00 10 000,00 181 114,00

      Urząd Miejski w Karczewie 20 664,00 0,00 10 000,00 30 664,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 916 570,14 0,00 38 000,00 5 954 570,14

      Urząd Miejski w Karczewie 4 995 387,96 0,00 38 000,00 5 033 387,96

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 926 300,00 -40 000,00 0,00 886 300,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
831 300,00 -40 000,00 0,00 791 300,00

      Urząd Miejski w Karczewie 819 000,00 -40 000,00 0,00 779 000,00

      Razem 86 013 012,33 -56 463,03 345 969,89 86 302 519,19

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 3 z 3



Dział Rozdz Wyszczególnienie Razem

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (art. 

236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy 

finansowane 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Współfinansowanie 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

ponoszonych ze 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy)

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane, 

związane z 

programami 

finansowanymi 

środkami, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane, 

związane ze 

współfinansowan

iem programów z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań, związane 

z programami 

finansowanymi 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań, 

związane ze 

współfinansowanie

m programów z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Dotacje na 

zadania bieżące, 

związane z 

programami 

finansowanymi 

środkami, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy)

Dotacje na 

zadania 

bieżące, 

związane ze 

współfinansow

aniem 

programów z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy)

1600 1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

630   Turystyka 500 000,01 0 400 000,00 100 000,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63001 Ośrodki informacji turystycznej 500 000,01 0,00 400 000,00 100 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wydatki inwestycyjne ze środków 

unijnych w ramach projektu Wirtualny 

Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

400 000,00 0 400 000,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wydatki inwestycyjne ze środków 

własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

100 000,01 0 0 100 000,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 500 000,01 0,00 400 000,00 100 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

Zmiany do Zestawienia Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I 

FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Zestawienie Nr 3 do Uchwały Nr XVII/114/2019

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 15



750   Administracja publiczna 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

unijnych w ramach projektu Wirtualny 

Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF

6 900,71 0 0 0 0 6 900,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF

1 725,17 0 0 0 0 0,00 1 725,17 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków unijnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

1 186,23 0 0 0 0 1 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

296,56 0 0 0 0 0,00 296,56 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

unijnych w ramach projektu Wirtualny 

Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

169,06 0 0 0 0 169,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

42,27 0 0 0 0 0,00 42,27 0,00 0,00 0,00 0,00

    Ogółem 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 E-usługi dla e-kultury w Gminie 

Karczew i Wiązowna

710   Działalność usługowa 952 468,81 0 0 0 163 385,21 0,00 0,00 589 763,20 88 120,40 111 200,00 0,00

  71095 Pozostała działalność 952 468,81 0 0 0 163 385,21 0,00 0,00 589 763,20 88 120,40 111 200,00 0,00

Strona 2 z 15



  

Zakup usług pozostałych ze środków 

unijnych w ranach projektu E-usługi 

dla e-kultury w Gminie Karczew i 

Wiązowna

352 481,60 0 0 0 0 0,00 0,00 352 481,60 0,00 0,00 0,00

  

Dotacja dla partnera (Gminy 

Wiązowna) ze środków unijnych w 

ramach projektu E-usługi dla e-kultury 

w Gminie Karczew i Wiązowna

237 281,60 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0,00 237 281,60 0,00

  

Dotacja dla partnera (FWZR) ze 

środków unijnych w ramach projektu 

E-usługi dla e-kultury w Gminie 

Karczew i Wiązowna

111 200,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 0,00

  

Zakup usług pozostałych ze środków 

własnych w ranach projektu E-usługi 

dla e-kultury w Gminie Karczew i 

Wiązowna

88 120,40 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 88 120,40 0,00 0,00

  

Zakup usług pozostałych (wkład 

własny niekwalifikowalny) w ranach 

projektu E-usługi dla e-kultury w 

Gminie Karczew i Wiązowna

163 385,21 0 0 0 163 385,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 952 468,81 0,00 0,00 0,00 163 385,21 0,00 0,00 352 481,60 88 120,40 348 481,60 0,00

Dostęp do informacji publicznej 

gmin Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Archiwum)

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wkład własny na wydatki 

inwestycyjne w ramach projektu 

Dostęp do informacji publicznej gmin 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Archiwum)

0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stworzenie warunków dla 

sprawnego wdrażania instrumentu 
750   Administracja publiczna 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15



  

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

w ramach projektu Stworzenie 

warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

7 673,02 0 0 0 0 7 673,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

wkład własny w ramach projektu 

Stworzenie warunków dla sprawnego 

wdrażania instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Warszawskiego 

Obszaru Funkcjonalnego

1 003,01 0 0 0 0 0,00 1 003,01 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

ze środków BP w ramach projektu 

Stworzenie warunków dla sprawnego 

wdrażania instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Warszawskiego 

Obszaru Funkcjonalnego

1 354,06 0 0 0 0 0,00 1 354,06 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków unijnych w ramach projektu 

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

w ramach projektu Stworzenie 

warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

1 318,99 0 0 0 0 1 318,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15



  

Składki na ubezpieczenie społeczne 

wkład własny w ramach projektu 

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

w ramach projektu Stworzenie 

warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

172,42 0 0 0 0 0,00 172,42 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków BP w ramach projektu 

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

w ramach projektu Stworzenie 

warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

232,76 0 0 0 0 0,00 232,76 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

unijnych w ramach projektu 

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

w ramach projektu Stworzenie 

warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

187,99 0 0 0 0 187,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy wkład 

własny w ramach projektu 

Wynagrodzenie osobowe pracownika 

w ramach projektu Stworzenie 

warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

24,57 0 0 0 0 0,00 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15



  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

BP w ramach projektu Wynagrodzenie 

osobowe pracownika w ramach 

projektu Stworzenie warunków dla 

sprawnego wdrażania instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla Warszawskiego 

Obszaru Funkcjonalnego

33,18 0 0 0 0 0,00 33,18 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 180,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

mazowieckiego

750   Administracja publiczna 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Zakup usług pozostałych ze środków 

unijnych w ramach projektu 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

mazowieckiego

24 000,00 0 0 0 0 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Zakup usług (promocja) ze środków 

unijnych w ramach projektu 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

mazowieckiego

8 000,00 0 0 0 0 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Zakup usług (wynagrodzenie 

instruktora) ze środków unijnych w 

ramach projektu Podniesienie 

kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa mazowieckiego

47 000,00 0 0 0 0 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenie osobowe (zarządzanie 

projektem) ze środków unijnych w 

ramach projektu Podniesienie 

kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa mazowieckiego

8 024,07 0 0 0 0 8 024,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne 

(zarządzanie projektem) ze środków 

unijnych w ramach projektu 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

mazowieckiego

1 379,34 0 0 0 0 1 379,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15



  

Składki na Fundusz Pracy 

(zarządzanie projektem) ze środków 

unijnych w ramach projektu 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

mazowieckiego

196,59 0 0 0 0 196,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Zakup materiałów ze środków 

unijnych w ramach projektu 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województwa 

mazowieckiego

35 000,00 0 0 0 0 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

 Z pasją do nauki w Gminie 

Karczew

801   Oświata i wychowanie 234 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 896,95 14 243,05 96 982,44 18 183,56 72 980,62 13 683,38

  80195 Pozostała działalność 234 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 896,95 14 243,05 96 982,44 18 183,56 72 980,62 13 683,38

  

Wynagrodzenia bezosobowe dla 

nauczycieli ze środków unijnych w 

ramach projektu z pasją do nauki w 

Gminie Karczew

15 794,84 0 0 0 0 15 794,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia bezosobowe dla 

nauczycieli ze środków BP w ramach 

projektu z pasją do nauki w Gminie 

Karczew

2 961,42 0 0 0 0 0,00 2 961,42 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków unijnych dla nauczycieli w 

ramach projektu z pasją do nauki w 

Gminie Karczew

2 715,13 0 0 0 0 2 715,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków BP dla nauczycieli w ramach 

projektu z pasją do nauki w Gminie 

Karczew

509,07 0 0 0 0 0,00 509,07 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Gminie Karczew

386,98 0 0 0 0 386,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

BP w ramach projektu z pasją do 

nauki w Gminie Karczew

72,56 0 0 0 0 0,00 72,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15



  

Zakup materiałów i wyposażenia ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Gminie Karczew

68 084,59 0 0 0 0 0,00 0,00 68 084,59 0,00 0,00 0,00

  

Zakup materiałów i wyposażenia ze 

środków BP w ramach projektu z pasją 

do nauki w Gminie Karczew

12 765,41 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 12 765,41 0,00 0,00

  

Zakup pomocy dydaktycznych ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Gminie Karczew

28 897,85 0 0 0 0 0,00 0,00 28 897,85 0,00 0,00 0,00

  

Zakup pomocy dydaktycznych ze 

środków BP w ramach projektu z pasją 

do nauki w Gminie Karczew

5 418,15 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 5 418,15 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

własnych w ramach projektu z pasją 

do nauki w Gminie Karczew

8 943,49 0 0 0 0 0,00 8 943,49 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków własnych w ramach projektu 

z pasją do nauki w Gminie Karczew

1 537,39 0 0 0 0 0,00 1 537,39 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

własnych w ramach projektu z pasją 

do nauki w Gminie Karczew

219,12 0 0 0 0 0,00 219,12 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Gminie Karczew

72 980,62 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 72 980,62 0,00

  

Dotacja dla partnera ze środków BP w 

ramach projektu z pasją do nauki w 

Gminie Karczew

13 683,38 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 683,38

    Razem 234 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 896,95 14 243,05 96 982,44 18 183,56 72 980,62 13 683,38

  
 Z pasją do nauki w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Karczewie

801  Oświata i wychowanie 282 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15 747,72 12 952,28 103 326,93 19 371,07 110 275,72 20 673,78

 80195 Pozostała działalność 282 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15 747,72 12 952,28 103 326,93 19 371,07 110 275,72 20 673,78

Strona 8 z 15



  

Wynagrodzenia bezosobowe ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Karczewie

13 162,59 0 0 0 0 13 162,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

BP w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Karczewie

2 467,63 0 0 0 0 0,00 2 467,63 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenia społeczne ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Karczewie

2 262,65 0 0 0 0 2 262,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpeczenie społeczne BP 

w ramach projektu z pasją do nauki w 

Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie

424,19 0 0 0 0 0,00 424,19 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Karczewie

322,48 0 0 0 0 322,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

BP w ramach projektu Z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie

60,46 0 0 0 0 0,00 60,46 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Zakup materiałów i wyposażenia ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole podstawowej 

nr 2 w Karczewie

77 222,77 0 0 0 0 0,00 0,00 77 222,77 0,00 0,00 0,00

  

Zakup materiałów i wyposażenia ze 

środków BP w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej nr 2 

w Karczewie

14 477,23 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 14 477,23 0,00 0,00

  

Zakup pomocy dydaktycznych ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Karczewie

26 104,16 0 0 0 0 0,00 0,00 26 104,16 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15



  

Zakup pomocy dydaktycznych ze 

środków BP w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej nr 2 

w Karczewie

4 893,84 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 4 893,84 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

własnych w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej nr 2 

w Karczewie

8 358,40 0 0 0 0 0,00 8 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne ze 

środków własnych w ramach projektu 

z pasją do nauki w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Karczewie

1 436,82 0 0 0 0 0,00 1 436,82 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

własnych w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej nr 2 

w Karczewie

204,78 0 0 0 0 0,00 204,78 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Karczewie

110 275,72 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 110 275,72 0,00

  

Dotacja dla partnera ze środków BP w 

ramach projektu z pasją do nauki w 

Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie

20 673,78 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 673,78

    Razem 282 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15 747,72 12 952,28 103 326,93 19 371,07 110 275,72 20 673,78

 Z pasją do nauki w Szkole 

Podstawowej w Karczewie

801   Oświata i wychowanie 320 696,82 0,00 0,00 0,00 0,00 26 684,92 17 200,08 104 325,31 19 235,15 129 394,10 23 857,26

  80195 Pozostała działalność 320 696,82 0,00 0,00 0,00 0,00 26 684,92 17 200,08 104 325,31 19 235,15 129 394,10 23 857,26

  

Dotacja dla partnera ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej  w 

Karczewie

129 394,10 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 129 394,10 0,00

Strona 10 z 15



  

Dotacja dla partnera ze środków BP w 

ramach projektu z pasją do nauki w 

Szkole Podstawowej w Karczewie

23 857,26 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 857,26

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

własnych w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

7 355,40 0 0 0 0 0,00 7 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenie społeczne 

wkład własny w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

w Karczewie

1 264,39 0 0 0 0 0,00 1 264,39 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na FP - wkład własny w 

ramach projektu z pasją do nauki w 

Szkole Podstawowej w Karczewie

180,21 0 0 0 0 0,00 180,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe - wkład 

własny w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

3 480,00 0 0 0 0 0 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Zakup materiałów i wyposażenia ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

w Karczewie

35 461,69 0 0 0 0 0,00 0,00 35 461,69 0,00 0,00 0,00

  

Zakup materiałów i wyposażenia ze 

środków BP w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

6 538,31 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 6 538,31 0,00 0,00

  

Zakup pomocy dydaktycznych ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

w Karczewie

68 863,62 0 0 0 0 0,00 0,00 68 863,62 0,00 0,00 0,00

  

Zakup pomocy dydaktycznych ze 

środków BP w ramach projektu z pasją 

do nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

12 696,84 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 12 696,84 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenia społeczne ze 

środków unijnych w ramach projektu z 

pasją do nauki w Szkole Podstawowej 

w Karczewie

3 834,12 0 0 0 0 3 834,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15



  

Składki na ubezpieczenie społeczne 

BP w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

706,92 0 0 0 0 0,00 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

546,44 0 0 0 0 546,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy ze środków 

BP w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

100,76 0 0 0 0 0,00 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

unijnych w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

22 304,36 0 0 0 0 22 304,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

BP w ramach projektu z pasją do 

nauki w Szkole Podstawowej w 

Karczewie

4 112,40 0 0 0 0 0,00 4 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 320 696,82 0,00 0,00 0,00 0,00 26 684,92 17 200,08 104 325,31 19 235,15 129 394,10 23 857,26

 Budowa i wdrożenie 

zintegrowanego systemu wsparcia 

852   Pomoc społeczna 377,65 0 0 0 0 302,12 75,53 0 0 0 0

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
377,65 0 0 0 0 302,12 75,53 0 0 0 0

  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

UE w ramach projektu Budowa i 

wdrożenie zintegrowanego systemu 

wsparcia usług opiekuńczych opartego 

na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Opieka)

252,53 0 0 0 0 252,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15



  

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

UE w ramach projektu Budowa i 

wdrożenie zintegrowanego systemu 

wsparcia usług opiekuńczych opartego 

na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Opieka)

63,13 0 0 0 0 0,00 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenia społeczne ze 

środków UE w ramach projektu 

Budowa i wdrożenie zintegrowanego 

systemu wsparcia usług opiekuńczych 

opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Opieka)

43,41 0 0 0 0 43,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

wkład własny w ramach projektu 

Budowa i wdrożenie zintegrowanego 

systemu wsparcia usług opiekuńczych 

opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Opieka)

17,03 0 0 0 0 6,18 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Składki na Fundusz Pracy wkład 

własny w ramach projektu Budowa i 

wdrożenie zintegrowanego systemu 

wsparcia usług opiekuńczych opartego 

na narzędziach TIK na terenie 

Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Opieka)

1,55 0 0 0 0 0,00 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 377,65 0 0 0 0 302,12 75,53 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 120 522,92 921 182,18 2 073 921,54 1 125 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 120 522,92 921 182,18 2 073 921,54 1 125 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew 

i Gminy Celestynów - etap II

Strona 13 z 15



  

Wydatki inwestycyjne ze środków 

unijnych w ramach projektu Poprawa 

gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - etap II

2 073 921,54 0 2 073 921,54 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wydatki inwestycyjne ze środków 

własnych w ramach projektu Poprawa 

gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - etap II

1 125 419,20 0 0 1 125 419,20 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wydatki inwestycyjne- wydatki 

niekwalifikowane w ramach projektu 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - etap II

921 182,18 921 182,18 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Razem 4 120 522,92 921 182,18 2 073 921,54 1 125 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

630   Turystyka 500 000,01 0 400 000,00 100 000,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63001 Ośrodki informacji turystycznej 500 000,01 0,00 400 000,00 100 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wydatki inwestycyjne ze środków 

unijnych w ramach projektu Wirtualny 

Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

400 000,00 0 400 000,00 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Wydatki inwestycyjne ze środków 

własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (Virtual WOF)

100 000,01 0 0 100 000,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 500 000,01 0,00 400 000,00 100 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 126 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 169,86 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 126 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 169,86 0,00 0,00 0,00

Praktyki zagraniczne dla uczniów ZS w Karczewie realizowane w 

ramach programu Erasmus +

Strona 14 z 15



Wydatki w ramach projektu pn. 

Praktyki zagraniczne dla uczniów z ZS 

w Karczewie realizowane w ramach 

programu Erasmus +

126 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 169,86 0,00 0,00 0,00

RAZEM 126 169,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 169,86 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 54 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 0,00 23 940,00 14 800,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 54 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 0,00 23 940,00 14 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe ze środków 

unijnych w ramach projektu Kadry z 

Karczewa dla nowoczesnej gospodarki 

z obszaru spedycji i mechaniki 

samochodowej

15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki w ramach środków UE - 

Kadry z Karczewa dla nowoczesnej 

gospodarki z obszaru spedycji i 

mechaniki samochodowej

23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki w ramach wkładu własnego - 

Kadry z Karczewa dla nowoczesnej 

gospodarki z obszaru spedycji i 

mechaniki samochodowej

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00

RAZEM 54 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 936,00 0,00 23 940,00 14 800,00 0,00 0,00

Ogółem 7 238 149,58 921 182,18 2 873 921,54 1 325 419,22 163 385,21 104 603,71 49 354,94 921 226,14 159 710,18 661 132,04 58 214,42

Przwodniczący Rady 

Piotr Żelazko

Kadry z Karczewa dla nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji 

i mechaniki samochodowej

Strona 15 z 15



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 653 000,00 0,00 0,00 653 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 653 000,00 0,00 0,00 653 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
653 000,00 0,00 0,00 653 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 653 000,00 0,00 0,00 653 000,00

     

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

oraz wykonanie robót budowlanych odcinków sieci 

wodociągowej na terenach wiejskich Gminy Karczew

653 000,00 0,00 0,00 653 000,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
466 592,00 0,00 0,00 466 592,00

  40002   Dostarczanie wody 466 592,00 0,00 0,00 466 592,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
466 592,00 0,00 0,00 466 592,00

      Urząd Miejski w Karczewie 466 592,00 0,00 0,00 466 592,00

      Budowa wodociągu w ul. Hallera w Karczewie 86 592,00 0,00 0,00 86 592,00

     
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej oraz ul. Bema 

w Karczewie
380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

600     Transport i łączność 4 738 401,34 0,00 40 000,00 4 778 401,34

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
192 000,00 0,00 0,00 192 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego 

polegającej na przygotowaniu dokumentacji technicznej 

ciągu pieszo rowerowego w miejscowościach Kosumce - 

Ostrówek

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Zestawienie Nr 4 do Uchwały Nr XVII/114/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 11



     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego 

polegającej na wybudowaniu chodników w celu wyznaczenia 

przejść dla pieszych oraz zakupu dwóch luster wraz z 

zamontowaniem na drodze wojewódzkiej nr 734 w 

miejscowości Otwock Wielki ul. Wiślana

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego 

polegającej na wybudowaniu włączenia drogi gminnej Nr 

270313W do skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 801 i 

budowie chodnika w celu wyznaczenia przejść dla pieszych 

w drosze wojewódzkiej nr 801 w miejscowości Piotrowice

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 40 000,00 195 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
25 000,00 0,00 40 000,00 65 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 25 000,00 0,00 40 000,00 65 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego polegająca na 

opracowaniu koncepcji i dokumentacji technicznej 

dotyczącej przebudowy pasa drogi powiatowej Nr 2726W w 

zakresie budowy miejsc postojowych w rejonie Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Sobieursku oraz projektu zmiany 

organizacji ruchu

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

     

Przebudowa pasa drogowego polegająca na budowie 

chodnika na drodze powiatowej nr 2730W w miejscowości 

Kępa Nadbrzeska

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego z przeznaczeniem 

na budowę chodnika w ul. Częstochowskiej w Karczewie
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego - projekt parkingu 

przy ul powiatowej przed Zespołem Szkolno-Przedszkolnym 

w Sobiekursku

0,00 0,00 0,00 0,00

     

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na modernizację 

drogi powiatowej Nr 2729W Kępa Gliniecka - Otwock 

Wielki - Otwock Mały - Karczew od drogi krajowej Nr 50 w 

kierunku wsi Glinki

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 2 z 11



     

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na wykonanie 

nakładki asfalto-betonowej na drodze powiatowej Nr 2726W 

przez Sobiekursk

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 4 391 401,34 0,00 0,00 4 391 401,34

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
4 391 401,34 0,00 0,00 4 391 401,34

      Urząd Miejski w Karczewie 4 373 401,34 0,00 0,00 4 373 401,34

      Budowa drogi w miejscowości Kępa Nadbrzeska 0,00 0,00 0,00 0,00

      Budowa drogi ul. Ochotników 119 110,08 0,00 0,00 119 110,08

      Budowa chodnika na ulicy Brzóski 72 935,92 0,00 0,00 72 935,92

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez opracowanie 

dokumentacji projektowej i przebudowę chodnika w ul. 

Karczówek w Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego 

Osiedla Nr 3

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (ciąg 

pieszo-rowerowy) pasa drogowego ul. Armii Krajowej w 

Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

     
Wykonanie projektu parkingu przy ul. Podlaskiej - w ramach 

budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

     
Projekt i wykonanie przebudowy ul. Kolejkowej - w ramach 

budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4
39 984,10 0,00 0,00 39 984,10

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa 

(chodnik) ul. Kopernika w Karczewie (na odcinku od ul. 

Otwockiej do ul. Kołłątaja) oraz korytowanie i utwardzenie 

tłuczniem ul. Kopernika (od ul. Otwockiej do ul. Kołłątaja)-

w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 5

92 596,00 0,00 0,00 92 596,00

     
Budowa chodnika w ul. Krzewniaka w Karczewie (po stronie 

parzystej)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 6
45 571,20 0,00 0,00 45 571,20

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa dwóch 

progów zwalniających w ul. Kościelnej w Karczewie-w 

ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 7

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kochanowskiego 

(na odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Popiełuszki) oraz ul. 

Krasickiego w Karczewie (na odcinku od ul. Miziołka do ul. 

Kochanowskiego)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla 

Nr 9

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11



     

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 

Kochanowskiego i ul. Krasickiego w zakresie wykonania 

projektu drogowego (na odcinku Kochanowskiego od 

Wyszyńskiego do Krasickiego i Krasickiego od Miziołka do 

Kochanowskiego) oraz projektu kanalizacji deszczowej (na 

odcinku Kochanowskiego od Wyszyńskiego do Hallera i 

Krasickiego od Miziołka do Kochanowskiego) - w ramach 

budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 9

12 847,20 0,00 0,00 12 847,20

     

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 

Kochanowskiego i ul. Krasickiego w zakresie wykonania 

projektu drogowego (na odcinku Kochanowskiego od 

Wyszyńskiego do Krasickiego i Krasickiego od Miziołka do 

Kochanowskiego) oraz projektu kanalizacji deszczowej (na 

odcinku Kochanowskiego od Wyszyńskiego do Hallera i 

Krasickiego od Miziołka do Kochanowskiego)

12 847,20 0,00 0,00 12 847,20

     

Przebudowa dróg gminnych - ul. Westerplatte i ul. Różanej 

w Karczewie w celu poprawy bezpieczeństwa uczestników 

ruchu - ze środków dotacji

2 342 407,71 0,00 0,00 2 342 407,71

     

Przebudowa dróg gminnych - ul. Westerplatte i ul. Różanej 

w Karczewie w celu poprawy bezpieczeństwa uczestników 

ruchu - wkład własny

585 601,93 0,00 0,00 585 601,93

      Budowa ulicy Mochnackiego w Karczewie 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

      Przebudowa chodnika w ul. Karczówek 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

     
Projekty i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Karczew
141 000,00 0,00 0,00 141 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

     
Budowa chodnika dla pieszych w drodze gminnej w 

Otwocku Wielkim
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
Budowa chodnika dla pieszych w drodze gminnej Nr 

270318W w Piotrowicach
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

630     Turystyka 500 000,01 0,00 0,00 500 000,01

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 500 000,01 0,00 0,00 500 000,01

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 4 z 11



     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,01 0,00 0,00 100 000,01

      Urząd Miejski w Karczewie 100 000,01 0,00 0,00 100 000,01

     

Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach 

projektu Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

100 000,01 0,00 0,00 100 000,01

700     Gospodarka mieszkaniowa 318 000,00 0,00 0,00 318 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 000,00 0,00 0,00 318 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
318 000,00 0,00 0,00 318 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 318 000,00 0,00 0,00 318 000,00

     
Odszkodowania za grunty zajęte pod przedłużenie 

ul.Kusocińskiego
284 000,00 0,00 0,00 284 000,00

     
Odszkodowanie za grunty pod poszerzenie drogi gminnej nr 

270306W w Otwocku Małym
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

     
Wykup gruntów położonych pod publiczną drogą gminną nr 

270312W w Otwocku Wielkim
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

710     Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00

  71095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

     

Wkład własny na wydatki inwestycyjne w ramach projektu 

Dostęp do informacji publicznej gmin Warszawskiego 

Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum)

0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 91 314,73 0,00 0,00 91 314,73

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      Zakup programu Vulcan 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



     
Remont pierwszego piętra w Urzędzie Miejskim w 

Karczewie na potrzeby Centrum Usług Wspólnych
0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 80 314,73 0,00 0,00 80 314,73

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
80 314,73 0,00 0,00 80 314,73

      Urząd Miejski w Karczewie 80 314,73 0,00 0,00 80 314,73

     

Wykonanie II etapu budowy altany (inwentaryzacja 

powykonawcza, kierownik budowy) - w ramach środków z 

Punktu Aptecznego

2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

     
Rozbudowa istniejącej siłowni zewnętrznej w Całowaniu - 

wkład własny
4 000,78 0,00 0,00 4 000,78

     
Budowa Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy 

Karczew w miejscowości Janów - ze środków dotacji
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Budowa Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy 

Karczew w miejscowości Janów - wkład własny
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa istniejącej siłowni zewnętrznej - w ramach 

MIAS Mazowsze 2019
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     

Budowa altany wraz z wysposażeniem przy świetlicy 

wiejskiej w Otwocku Małym - w ramach MIAS Mazowsze 

2019

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Całowanie - Rozbudowa istniejącej 

siłowni zewnętrznej
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Janów-Budowa placu zabaw w 

miejscowości Janów
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Budowa placu zabaw w miejscowości Janów - wkład własny 

do zadania inwestycyjnego pn. Budowa Otwartej Strefy 

Aktywności na terenie Gminy Karczew w miejscowości 

Janów

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Budowa altany wraz z 

wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w Otwocku Małym
13 491,95 0,00 0,00 13 491,95

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Budowa placu zabaw w 

miejscowości Ostrówiec
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie II etapu budowy 

altany (orynnowanie, barierki, stoły, ławki itp.)
11 522,00 0,00 0,00 11 522,00

      Budowa placu zabaw na potrzeby sołectwa Brzezinka - etap I 0,00 0,00 0,00 0,00

      Budowa placu zabaw na potrzeby sołectwa Janów - etap I 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Strona 6 z 11



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 000,00 0,00 0,00 465 000,00

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

      Modernizacja strażnicy OSP Łukówiec 0,00 0,00 0,00 0,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

     

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji zakupu inwestycyjnego pn. Zakup wozu ratowniczo 

gaśniczego dla OSP Łukówiec

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

  75495   Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

     

Opracowanie dokumentacji wykonawczej pn. Przebudowa 

prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły w 

Gminie Karczew

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

801     Oświata i wychowanie 856 519,92 0,00 0,00 856 519,92

  80101   Szkoły podstawowe 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

      Urząd Miejski w Karczewie 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji
25 377,24 0,00 0,00 25 377,24

     

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

34 917,96 0,00 0,00 34 917,96

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Glinkach
62 071,92 0,00 0,00 62 071,92

Strona 7 z 11



     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sobiekursku
50 322,12 0,00 0,00 50 322,12

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Nadbrzeżu
19 202,76 0,00 0,00 19 202,76

     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w 

Publicznym Gimnazjum w Karczewie
78 780,84 0,00 0,00 78 780,84

      Rozbudowa Zespołu szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

  80104   Przedszkola 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

      Urząd Miejski w Karczewie 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie
60 230,88 0,00 0,00 60 230,88

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 2 w 

Karczewie
57 680,04 0,00 0,00 57 680,04

  80130   Szkoły zawodowe 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

      Urząd Miejski w Karczewie 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

  80195   Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

     
Projekt i przebudowa boiska do siatkówki przy Szkole 

Podstawowej w Nadbrzeżu
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
Wymiana urządzeń siłowni zewnętrznej na boisku przy 

Szkole Podstawowej w Nadbrzeżu
29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 427 325,38 0,00 38 000,00 9 465 325,38

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 115 910,88 0,00 38 000,00 9 153 910,88

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
5 916 570,14 0,00 38 000,00 5 954 570,14

      Urząd Miejski w Karczewie 4 995 387,96 0,00 38 000,00 5 033 387,96

     
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej oraz ul. Bema 

w Karczewie
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

4 839 187,96 0,00 23 000,00 4 862 187,96

     
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Złotniczej i ul. 

Stolarskiej w Karczewie
156 200,00 0,00 0,00 156 200,00

     
Projektowanie i budowa infrastruktury wodnokanalizacyjnej 

na terenie Gminy Karczew
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 921 182,18 0,00 0,00 921 182,18

     

Wydatki inwestycyjne- wydatki niekwalifikowane w ramach 

projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów - etap II

921 182,18 0,00 0,00 921 182,18

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 073 921,54 0,00 0,00 2 073 921,54

      Urząd Miejski w Karczewie 2 073 921,54 0,00 0,00 2 073 921,54

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach 

projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów - etap II

2 073 921,54 0,00 0,00 2 073 921,54

    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 125 419,20 0,00 0,00 1 125 419,20

      Urząd Miejski w Karczewie 1 125 419,20 0,00 0,00 1 125 419,20

     

Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach 

projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów - etap II

1 125 419,20 0,00 0,00 1 125 419,20

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

     
Przebudowa wjazdów na posesje w ramach ścieżki 

rowerowej w ul. Hallera
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Strona 9 z 11



     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew 

poprzez modernizacje kotłowni - dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na gazowe źródła ciepła w budynkach 

położonych na terenie Gminy Karczew

0,00 0,00 0,00 0,00

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew 

poprzez modernizacje kotłowni - dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania 

węglowego na gazowe źródła ciepła w budynkach 

położonych na terenie Gminy Karczew

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

     
Wykonanie oświetlenia we wsi Całowanie na odcinku od nr 

103 do świetlicy w Całowaniu
47 228,78 0,00 0,00 47 228,78

     

Projekt i montaż punktów oświetleniowych w miejscowości 

Całowanie, Ostrówek, Ostrówiec, Kępie Nadbrzeskiej oraz w 

Karczewie

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Projekt i montaż punktów oświetleniowych w Gminie 

Karczew
27 771,22 0,00 0,00 27 771,22

     
Projekt budowy sieci elektroenergetycznej oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 270320W w Całowaniu
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

  90095   Pozostała działalność 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

      Urząd Miejski w Karczewie 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup i 

transport kontenera/szatni-w ramach budżetu partypacyjnego 

Osiedla Nr 3

16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

926     Kultura fizyczna 297 245,22 0,00 0,00 297 245,22

  92695   Pozostała działalność 297 245,22 0,00 0,00 297 245,22

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
297 245,22 0,00 0,00 297 245,22

      Urząd Miejski w Karczewie 297 245,22 0,00 0,00 297 245,22

Strona 10 z 11



     
Budowa Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy 

Karczew w miejscowości Janów - ze środków dotacji
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

     
Budowa Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy 

Karczew w miejscowości Janów - wkład własny
2 460,00 0,00 0,00 2 460,00

     

Budowa placu zabaw w miejscowości Janów - wkład własny 

do zadania inwestycyjnego pn. Budowa Otwartej Strefy 

Aktywności na terenie Gminy Karczew w miejscowości 

Janów

19 785,22 0,00 0,00 19 785,22

     

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Karczewie, przy ul. Bielińskiego wraz z 

montażem urządzeń sportowych - ze środków dotacji

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

     

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Karczewie, przy ul. Bielińskiego wraz z 

montażem urządzeń sportowych - wkład własny

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

      Razem 17 813 398,60 0,00 78 000,00 17 891 398,60

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 11 z 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

750     Administracja publiczna 102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
103 425,00 0,00 0,00 103 425,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 53 543,00 0,00 0,00 53 543,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 5 do Uchwały Nr XVII/114/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

53 543,00 0,00 0,00 53 543,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  53 543,00 0,00 0,00 53 543,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

801     Oświata i wychowanie 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

852     Pomoc społeczna 551 795,00 0,00 0,00 551 795,00

  85203   Ośrodki wsparcia 524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  524 147,00 0,00 0,00 524 147,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10



  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 466,00 0,00 0,00 4 466,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 466,00 0,00 0,00 4 466,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  4 466,00 0,00 0,00 4 466,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 450,00 0,00 0,00 20 450,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

20 450,00 0,00 0,00 20 450,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  20 450,00 0,00 0,00 20 450,00

855     Rodzina 13 656 161,00 0,00 0,00 13 656 161,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 193 000,00 0,00 0,00 9 193 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

9 193 000,00 0,00 0,00 9 193 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  9 193 000,00 0,00 0,00 9 193 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

Strona 3 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

  85504   Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ)  22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 14 548 042,58 0,00 16 751,00 14 564 793,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    4300 Zakup usług pozostałych 443,99 0,00 0,00 443,99

      Urząd Miejski w Karczewie  443,99 0,00 0,00 443,99

    4430 Różne opłaty i składki 22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

      Urząd Miejski w Karczewie  22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

750     Administracja publiczna 102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 102 739,00 0,00 16 751,00 119 490,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 543,57 0,00 14 000,00 94 543,57

Plan wydatków na 2019 rok

Strona 4 z 10



      Urząd Miejski w Karczewie  80 543,57 0,00 14 000,00 94 543,57

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie  6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 526,97 0,00 2 408,00 15 934,97

      Urząd Miejski w Karczewie  13 526,97 0,00 2 408,00 15 934,97

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 862,46 0,00 343,00 2 205,46

      Urząd Miejski w Karczewie  1 862,46 0,00 343,00 2 205,46

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 0,00 615,00

      Urząd Miejski w Karczewie  615,00 0,00 0,00 615,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
103 425,00 0,00 0,00 103 425,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

      Urząd Miejski w Karczewie  2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,53 0,00 0,00 465,53

      Urząd Miejski w Karczewie  465,53 0,00 0,00 465,53

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,30 0,00 0,00 22,30

      Urząd Miejski w Karczewie  22,30 0,00 0,00 22,30

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 53 543,00 0,00 0,00 53 543,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 850,00 0,00 0,00 30 850,00

      Urząd Miejski w Karczewie  30 850,00 0,00 0,00 30 850,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,92 0,00 0,00 1 890,92

      Urząd Miejski w Karczewie  1 890,92 0,00 0,00 1 890,92

    4120 Składki na Fundusz Pracy 121,29 0,00 0,00 121,29

      Urząd Miejski w Karczewie  121,29 0,00 0,00 121,29

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie  2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 430,79 0,00 0,00 6 430,79

      Urząd Miejski w Karczewie  6 430,79 0,00 0,00 6 430,79

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie  350,00 0,00 0,00 350,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

Strona 5 z 10



      Urząd Miejski w Karczewie  28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

      Urząd Miejski w Karczewie  8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

      Urząd Miejski w Karczewie  1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

    4120 Składki na Fundusz Pracy 117,86 0,00 0,00 117,86

      Urząd Miejski w Karczewie  117,86 0,00 0,00 117,86

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie  2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

      Urząd Miejski w Karczewie  5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie  350,00 0,00 0,00 350,00

801     Oświata i wychowanie 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

6 964,65 0,00 0,00 6 964,65

      Urząd Miejski w Karczewie  6 964,65 0,00 0,00 6 964,65

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,90 0,00 0,00 1 101,90

      Urząd Miejski w Karczewie  1 101,90 0,00 0,00 1 101,90

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 212,45 0,00 0,00 103 212,45

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 260,35 0,00 0,00 20 260,35

      Szkoła Podstawowa Nr 2 49 925,70 0,00 0,00 49 925,70

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 607,95 0,00 0,00 9 607,95

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 14 879,70 0,00 0,00 14 879,70

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 8 538,75 0,00 0,00 8 538,75

852     Pomoc społeczna 551 795,00 -1 443,00 1 443,00 551 795,00

  85203   Ośrodki wsparcia 524 147,00 -1 443,00 1 443,00 524 147,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00 0,00 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

Strona 6 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

    4220 Zakup środków żywności 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

    4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 0,00 240,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00 0,00 240,00

    4300 Zakup usług pozostałych 120 620,00 -1 443,00 0,00 119 177,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 120 620,00 -1 443,00 0,00 119 177,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

    4430 Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00 750,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00 0,00 750,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,00 0,00 193,00 5 430,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 237,00 0,00 193,00 5 430,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 1 250,00 5 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 1 250,00 5 250,00

Strona 7 z 10



  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 678,43 0,00 0,00 2 678,43

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 678,43 0,00 0,00 2 678,43

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,57 0,00 0,00 53,57

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 53,57 0,00 0,00 53,57

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 466,00 0,00 0,00 4 466,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00 0,00 0,00 66,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 66,00 0,00 0,00 66,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 450,00 0,00 0,00 20 450,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 450,00 0,00 0,00 20 450,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 450,00 0,00 0,00 20 450,00

855     Rodzina 13 656 161,00 0,00 0,00 13 656 161,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 193 000,00 0,00 0,00 9 193 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 9 066 255,00 0,00 0,00 9 066 255,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 066 255,00 0,00 0,00 9 066 255,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

Strona 8 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 161,00 0,00 0,00 1 161,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593,39 0,00 0,00 593,39

Strona 9 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 593,39 0,00 0,00 593,39

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,61 0,00 0,00 103,61

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 103,61 0,00 0,00 103,61

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,00 0,00 0,00 464,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 464,00 0,00 0,00 464,00

  85504   Wspieranie rodziny 589 000,00 0,00 0,00 589 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 220,00 0,00 0,00 2 220,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 0,00 0,00 312,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 312,00 0,00 0,00 312,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 768,00 0,00 0,00 2 768,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 768,00 0,00 0,00 2 768,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 14 548 042,58 -1 443,00 18 194,00 14 564 793,58

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 10 z 10


